
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.03.2024 г № 19 

«Об определении местоположения границ 

земельного  участка с кадастровым  

номером 46:08:110302:76» 

 

 

 

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской 

области, постановлением главы администрации Ленинского сельсовета №40 от 23.10.2001 

года «О присвоении наименований улицам и нумерации домам», постановлением главы 

администрации Ленинского сельсовета №02-а от 06.02.2009 года «О внесении изменений 

в постановление главы администрации МО «Ленинский сельсовет»  от 23.10.2001 года  

№40 «О присвоении наименований улицам и нумерации домам»,   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Определить  местоположение  земельному участку,  с кадастровым номером 

46:08:110302:76:  Курская область, Касторенский район, с/с Ленинский, д. Знамя-

Колтовская ул. Колтовская д.98. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы  администрации Ленинского сельсовета Тутову А.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

           Глава 

 Ленинского сельсовета                                                                  А. М. Лохматов 

 
 
 

 
 

 
 


